
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
(Provincia di Grosseto)

aVERBALE delle DELIBERAZIONI della GIUNTA COMUNALEa

(DELIBERAZIONE N° 200 del 11/07/2019)

OGGETTO:  RELAZIONE SULLA PERFORMANCE (ANNO 2018). - APPROVAZIONE

L’anno duemiladiciannove, addì undici del mese di Luglio alle ore 11:00 in 

Castiglione della Pescaia nella Sala delle Adunanze posta nella Sede Municipale, si è riunita

previa regolare convocazione, la Giunta Comunale.

Presiede l’adunanza il  Sindaco Giancarlo FARNETANI

Presente:
1 FARNETANI GIANCARLO Sindaco S
2 NAPPI ELENA Vice Sindaco S
3 LORENZINI SUSANNA Assessore S
4 MAZZARELLO FEDERICO Assessore S
5 MASSETTI WALTER Assessore S

Totale presenti n°  5  e Totale assenti n°0 

Partecipa il  dott.ssa Giorgia GIANNINI  Vice Segretario del Comune.

Il Presidente, constatata la regolarità del numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



PROPOSTA DI DELIBERA

Visto  il  D.lgs.  n.  150/2009,  in  attuazione  della  Legge  4  marzo  2009  n.  15,  in  materia  di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni,  valutazione  e  monitoraggio  degli  obiettivi  in  funzione  dell’applicazione  del 
sistema di premialità individuale;

Visto  l’art.  10,  comma  1,  lett.  b)  del  D.lgs.  n.  150/2009  che  prevede  che  ogni  Enti  adotti  
annualmente  una  “Relazione  sulla  Performance”  che  evidenzia,  a  consuntivo,  con  riferimento 
all’anno  precedente,  i  risultati  organizzativi  ed  individuali  raggiunti  rispetto  ai  singoli  obiettivi 
programmati ed alle risorse;

Visto  il “Sistema di misurazione e valutazione della perfomance” approvato con deliberazione di 
G.C. n. 296 del 21.12.2017;

Visto il Piano delle performance 2018 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 213 
del  26.07.2018,  successivamente  variato  con  deliberazioni  della  G.C.  n.  220  del 
02.08.2018 e n. 310 del 29.11.2018. 

Preso atto delle schede/relazioni redatte dai Responsabili del servizio in merito al conseguimento 
degli obiettivi;

Vista  la Relazione sulla performance predisposta dal Segretario Generale,  allegata  alla presente 
deliberazione, di cui forma parte integrante e sostanziale;

Richiamati:
- il Documento Unico di Programmazione 2018-2020;
- il Bilancio di Previsione 2018-2020;
- il Piano Esecutivo di Gestione 2018;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;
Visto il Regolamento dell’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il D.lgs. n. 165/2001;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del 
decreto legislativo n. 267/2000;
   

DISPOSITIVO

1. di approvare la Relazione sulla performance per l’anno 2018 allegata alla presente deliberazione 
quale parte integrante e sostanziale della stessa;

2.  di  trasmettere detta  Relazione  sulla  performance  al  Nucleo  di  Valutazione,  ai  fini  della 
validazione della Relazione della performance, ai sensi dell’art. 14 del D.lgs. n. 150/2009;

3. di stabilire che la Relazione sulla performance venga pubblicata alla Sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito web del Comune;



4. di demandare al Responsabile della trasparenza l’adozione degli atti conseguenti e connessi alla 
presente deliberazione. 

LA GIUNTA COMUNALE
 

- Vista la proposta sopra riportata;
 
- Visti gli allegati pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267;
 
- Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi di legge e, con separata unanime votazione, anche per 
quanto attiene l'immediata eseguibilità;
 
 

DELIBERA
 
 
di  adottare  e  far  propria  la  proposta  sopra  indicata  approvandola  integralmente  nel  testo  sopra 
riportato.



     Letto, approvato e sottoscritto: 

Sindaco Vice Segretario
Giancarlo FARNETANI dott.ssa Giorgia GIANNINI

Ufficio Proponente:

SEGRETARIO GENERALE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate. 


	aVERBALE delle DELIBERAZIONI della GIUNTA COMUNALEa
	Visto il Piano delle performance 2018 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 213 del 26.07.2018, successivamente variato con deliberazioni della G.C. n. 220 del 02.08.2018 e n. 310 del 29.11.2018.


